

SPS Holding Silkeborg ApS

Pederstrupvej 42, 8620 Kjelleup

CVR-nr. 39 67 00 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Søren Peder Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS Holding Silkeborg ApS Pederstrupvej 42 8620 Kjelleup CVR-nr.: 39 67 00 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Peder Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Loto Invest ApS (2017), Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten Består af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.178 mod 339.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.538 mod 129.242 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Årsrapporten for SPS Holding Silkeborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administrationomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>25/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	313.178	339.231
1 Personaleomkostninger	-407.513	-163.962
Driftsresultat	-94.335	175.269
2 Andre finansielle indtægter	27.375	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.744	-8.297
Resultat før skat	-94.704	166.972
Skat af årets resultat	20.166	-37.730
Årets resultat	-74.538	129.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	75.242
Disponeret fra overført resultat	-74.538	0
Disponeret i alt	-74.538	129.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	630.000	495.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>515.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>515.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	375.000
Udsudte skatteaktiver	20.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.166</u>	<u>375.000</u>
Likvide beholdninger	466.384	44.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.550</u>	<u>419.224</u>
Aktiver i alt	<u>1.136.550</u>	<u>934.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	704	75.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	50.704	179.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.392	45.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623.862	563.835
Selskabsskat	0	37.730
Anden gæld	392.592	107.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.846	754.982
Gældsforpligtelser i alt	1.085.846	754.982
Passiver i alt	1.136.550	934.224

Noter

	1/1 - 31/12 2019	25/6 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	400.644	162.826	
Andre omkostninger til social sikring	3.692	1.136	
Personalemkostninger i øvrigt	3.177	0	
	407.513	163.962	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Mellemregning Loto Invest ApS	27.375	0	
	27.375	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	27.744	8.297	
	27.744	8.297	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	420.000	0	
Tilgang i årets løb	0	420.000	
Kostpris 31. december 2019	420.000	420.000	
Afgivet forlods udbyttet ved køb	-400.000	-400.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-400.000	-400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	20.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Loto Invest ApS (2017), Danmark	40 %	-299.700	-16.146
		-299.700	-16.146

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	75.242	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.538</u>	<u>75.242</u>
	<u>704</u>	<u>75.242</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 09:12:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Peder Sørensen

Som Direktør
RID: 57066854
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 10:35:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Peder Sørensen

Som Dirigent
RID: 57066854
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 10:35:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0c5f6765Mqu240443299